МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11 ИМЕНИ ГЕОРГИЯ

КАПИТОНОВИЧА КУХАРЕНКО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН  СЕЛО ШАБЕЛЬСКОЕ

ПРИКАЗ

от  01  сентября 2023 г.                                                                                    №  25
село Шабельское

О назначении ответственного за подготовку и проведение

государственной итоговой аттестации, за заполнение базы РИС ГИА

в 2023-2024 учебном году

   В целях обеспечения качественного проведения государственной

итоговой аттестации выпускников 9-х, 11-х классов, своевременного

заполнения базы РИС ГИА 9 и РИС ГИА 11 в 2023 -2024 учебном году, п р и

к а з ы в а ю:

            1. Назначить Ляшенко Надежду Николаевну заместителя директора по

учебно-воспитательной работе, ответственной за подготовку и проведение

государственную итоговую аттестацию выпускников 9-х, 11-х классов, за

своевременное и качественное предоставление информации в РИС о

выпускниках 9-х и 11-х классов.

           2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

           3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор муниципального

бюджетного общеобразовательного

учреждения средняя общеобразовательная

школа № 11 имени Георгия Капитоновича

Кухаренко муниципального образования

Щербиновский район село Шабельское                             Л.В. Колесникова